公告编号：2018-048

1/ 1

证券代码：870592          证券简称：盛齐安          主办券商：华融证券

湖北盛齐安生物科技股份有限公司

关于取得新增医疗服务项目价格批示的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

根据安徽医科大学第二附属医院近日收到的《安徽省卫生和计划生育委员会

安徽省物价局 安徽省人力资源社会保障厅 关于公布安徽省第十批新增医疗服

务价格项目及修订部分医疗服务价格项目编码的通知》（卫财秘〔2018〕565 号），

我司通过安徽医科大学第二附属医院申报的“载药囊泡化肿瘤靶向治疗术”，已

在安徽省获得新增医疗服务项目价格批示。

至此，我司载药囊泡治疗肿瘤技术已在湖北省、天津市、深圳市和安徽省四

个省市获批。

特此公告。

湖北盛齐安生物科技股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 15 日